
 
 

ZARZĄDZENIE NR 268/2024 
PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 
na parkingu przy kąpielisku "Piachy" w Starachowicach ul. Składowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024. 
poz. 609 ze zm.), w związku z § 11 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XV/18/2019 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starachowicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Tworzy się płatny niestrzeżony parking na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Starachowice 
zarządzanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach usytuowanej przy kąpielisku 
„PIACHY” ul. Składowa. Szczegółowy cennik określa Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Starachowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2024r. 

   

Prezydent Miasta 
Starachowice 

 
 

Marek Materek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2291



Załącznik do zarządzenia Nr 268/2024 

Prezydenta Miasta Starachowice 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

CENNIK OPŁAT ZA PARKOWANIE POJAZDÓW 
PRZY KĄPIELISKU PIACHY W STARACHOWICACH 

Opłata parkingowa  - 10,00 zł (ważna tylko w dniu zakupu) 

Opłata parkingowa (przyczepa kempingowa, kamper) 

50,00 zł doba 
(po wcześniejszym zgłoszeniu i uzyskaniu zgody) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2291


	ZARZĄDZENIE NR 268/2024 PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - CENNIK OPŁAT ZA PARKOWANIE POJAZDÓWPRZY KĄPIELISKU PIACHY W STARACHOWICACH


		2024-06-12T07:55:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




